

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 12654513-1
Сатып алудың атауы:	суаруға арналған тауарларды сатып алу
Лоттың нөмірі:	№ 70941167-3ЦП1
Лоттың атауы :	Роторлық суарғыш
Лоттың сипаттауы:	шағын және орта алаңдарды суару үшін
Лоттың қысқаша сипаттауы:	суаруға арналған бақша спринклері
Саны, көлемі:	20
Өлшем бірлігі:	Дана
Жеткізу орны:	154030100, Ақтөбе облысы, Қарғалы ауданы, Бадамша а. Егемендік 5а
Жеткізу мерзімі:	шартқа қол қойылған күннен бастап 16 күнтізбелік күн ішінде
Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:	Биіктігі 85 мм Ұзындығы 150 мм Суарудың максималды диаметрі 4 м Материал Пластик Жағдайы Жаңа Түрі Дөңгелек шашыратқыш Суармалы аумақтың нысаны дөңгелек Ені 150 мм Кәдімгі шлангпен бүкіл аумақты біркелкі және мұқият суару оңай емес. Сонымен қатар, бұл сіздің жеке уақытыңыз бен күшіңізді қажет етеді, оны жазда әлдеқайда қызықты өткізуге болады. Сондықтан біз сізге суаруға арналған дөңгелек спринклерді ұсынамыз-бұл гүлзарлар, тротуарлар, аулалар, бақтар немесе саяжай бақтары үшін өте қолайлы. Сізге тек шашыратқышты шлангқа қосып, өз ісіңізбен айналысу керек. Сіз оны жерге орната аласыз және портативті спринклер ретінде шлангпен сайттың айналасында жылжыта аласыз. 2 бүрку режимі Спринклерде екі реттелетін бүріккіш бағыты бар үш тұтқасы бар, бұл оны көгалдарды, көкөніс бақшасын, көкөністерді суару және тіпті шатырды салқындату үшін пайдалануға мүмкіндік береді. Көлбеу саптамаларды 90 немесе 45 градус бұрышта орнатуға болады. Бірінші нұсқа баяу суару үшін, екіншісі жылдам суару үшін қолданылады. Суару диаметрі 3,5-4 м.

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 12654513-1
Наименование закупки:	приобретение товаров для полива
Номер лота:	№ 70941167-3ЦП1
Наименование лота:	Ороситель роторный
Описание лота:	для полива малых и средних площадей
Дополнительное описание лота:	садовый ороситель для полива
Количество:	20
Единица измерения:	Штука
Места поставки:	154030100, Актюбинская область, Каргалинский район, с.Бадамша Егемендик 5а
Срок поставки:	в течение 16 календарных дней со дня подписания договора
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Высота 85 мм Длина 150 мм Максимальный диаметр орошения 4 м Материал Пластик Состояние Новое Тип Дождеватель круговой Форма орошаемой территории Круглая Ширина 150 мм Обычным шлангом не так легко равномерно и тщательно полить весь участок. Кроме того, это отнимает ваше личное время и силы, которые летом можно потратить куда интереснее. Поэтому представляем вам круговой разбрызгиватель для полива - он отлично подойдет для клумбы, тротуаров, дворов, садов или дачных огородов. Вам нужно лишь подключить дождеватель к шлангу и заниматься своими делами. Вы можете установить его как в грунт, так и передвигать со шлангом по участку, используя как переносной разбрызгиватель. 2 режима распыления Разбрызгиватель имеет три рычага с двумя регулируемыми направлениями распыления, что позволяет использовать его для полива газона, огорода, овощей и даже охлаждения крыши. Наклонные сопла можно установить под углом 90 или 45 градусов. Первый вариант используется для медленного полива, а второй для быстрого. Диаметр полива 3,5-4 м.